
Checklist  
pour bien voyager en bus

  �Validez la carte de bus à chaque trajet.

�   �Respectez les règles de bonne conduite pour la 
sécurité des voyageurs : 

Ne courez pas après le bus ;

Dirigez-vous vers le fond du bus pour libérer le 
passage ;

�Ne mangez pas ou ne buvez pas dans le bus ;

Ne chahutez pas pour ne pas perturber le 
voyage des autres utilisateurs ;

Après la descente, attendez le départ du bus 
avant de traverser.

  �Rendez-vous à l’arrêt de bus 5 minutes avant 
l’heure de son passage ; 

Ligne de bus 
En semaine pendant la période scolaire 

En vigueur du 06/01/2020 au 03/07/2020

LIGNE

203
COLLÈGE JEAN GUITON
VERS NIEUL-SUR-MER /  
MARSILLY / ESNANDES
SAINT-XANDRE / LAGORD

   MES INFOS  
& RENSEIGNEMENTS

par téléphone au :

 

0,06 € / min0 810 17 18 17

accueil physique :
Maison de la Mobilité  
Place de Verdun La Rochelle

sur internet : 
www.yelo-larochelle.fr

Téléchargez votre application pour rester connecté ... 

                                                                  

application 



En vigueur à partir du 6 janvier 2020
Ces bus circulent uniquement en période scolaire.

Retours - À partir de 15h30 et 16h30

En vigueur à partir du 6 janvier 2020

i
Horaires théoriques soumis aux aléas de la 
circulation. Pour connaître les horaires à 
votre arrêt en temps réel, vous pouvez vous 
connecter à l’application  ou  
rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

Collège Jean Guiton, les bus vous y transportent ...
Ces bus sont ouverts à tous. 

Retours - À partir de 12h et 15h30Allers - À partir de 8h

Collège Jean Guiton - Quai B 12:10
Moulin Ragot 12:20
Les Hauts de Nieul 12:25
Lauzières 12:27
L'Ouaille 12:28
Grand Large 12:30
Les Allées Vieljeux 12:35

LAGORD

NIEUL-SUR-MER

m

L,M,J,V : circule les lundis, mardis, jeudis, vendredis | m : circule les mercredis 
LMmJV : circule du lundi au vendredi

par Esnandes, Marsilly, Nieul-sur-Mer, Lagord, Saint-Xandre par Marsilly, Esnandes, Nieul-sur-Mer, Lagord, Saint-Xandre par Lagord, Nieul-sur-Mer, Saint-Xandre, Marsilly, Esnandes par Lagord, Marsilly, Esnandes, Nieul-sur-Mer, Saint-Xandre
Allers - À partir de 7h

Les Tamaris 07:13
Nantilly Beauvoirs 07:15
Place de Nantilly 07:16
Moulin Neuf 07:20
Val Hureau 07:23
Collège Jean Guiton 07:45

ESNANDES

LAGORD

MARSILLY

NIEUL-SUR-MER

LMmJV

Mairie 07:23
Rue du Port 07:24
Horizon 07:25
Moulin d'Amour 07:26
Coulonge 07:28
Collège Jean Guiton 07:50

MARSILLY

LAGORD

LMmJV

Les Moindreaux 07:20
Salle des Fêtes 07:25
Mairie 07:26
Collège Jean Guiton 07:45

MARSILLY

ESNANDES

LAGORD

LMmJV

Mairie 07:28
Salle Polyvalente 07:32
Le Grimaud 07:33
Le Nalbret 07:34
Moulin Ragot 07:35
Collège Jean Guiton 07:45

NIEUL-SUR-MER

LAGORD

LMmJV

L'Ouaille 07:28
Lauzières 07:29
Les Hauts de Nieul 07:30
Grand Large 07:32
Moulin Ragot 07:35
Collège Jean Guiton 07:45

NIEUL-SUR-MER

LAGORD

LMmJV

Le Payaud 07:20
L'Aubreçay 07:23
Jardins du Gô 07:25
Le Gô 07:26
Les Allées Vieljeux 07:28
La Plouzière 07:38
Collège Jean Guiton 07:45

NIEUL-SUR-MER

NIEUL-SUR-MER

LAGORD

SAINT-XANDRE

LMmJV

LIGNE

203

Les Moindreaux 08:05
Salle des Fêtes 08:10
Mairie 08:11
Les Tamaris 08:12
Nantilly Beauvoirs 08:14
Place de Nantilly 08:15
Mairie 08:16
Rue du Port 08:17
Horizon 08:18
Moulin d'Amour 08:19
Coulonge 08:21
Moulin Neuf 08:22
Val Hureau 08:25
Le Gô 08:27
Les Allées Vieljeux 08:28
Collège Jean Guiton 08:45

MARSILLY

ESNANDES

LMmJV

MARSILLY

NIEUL-SUR-MER

LAGORD

Le Payaud 08:12
L'Aubreçay 08:17
Jardins du Gô 08:19
Mairie 08:21
Salle Polyvalente 08:24
Les Hauts 08:27
L'Ouaille 08:29
Lauzières 08:30
Grand Large 08:33
Le Grimaud 08:34
Le Nalbret 08:35
Moulin Ragot 08:35
La Plouzière 08:39
Collège Jean Guiton 08:45

NIEUL-SUR-MER
SAINT-XANDRE

LMmJV

LAGORD

NIEUL-SUR-MER

Collège Jean Guiton - Quai C 12:10
La Plouzière 12:14
Le Nalbret 12:21
Le Grimaud 12:22
Grand Large 12:24
Les Allées Vieljeux 12:26
Le Gô 12:27
Jardins du Gô 12:28
L'Aubreçay 12:30
Le Payaud 12:33

LAGORD

NIEUL-SUR-MER

m

SAINT-XANDRE
NIEUL-SUR-MER

Collège Jean Guiton - Quai A 12:10
Val Hureau 12:30
Moulin Neuf 12:31
Place de Nantilly 12:37
Mairie 12:38
Rue du Port 12:39
Horizon 12:40
Moulin d'Amour 12:41
Coulonge 12:45

LAGORD
NIEUL-SUR-MER

m

MARSILLY

Collège Jean Guiton - Quai G 12:10
Le Nalbret 12:21
Le Grimaud 12:22
Salle Polyvalente 12:24
Mairie 12:26

LAGORD

NIEUL-SUR-MER

m

Collège Jean Guiton - Quai E 12:10
Place de Nantilly 12:27
Nantilly Beauvoirs 12:28
Les Moindreaux 12:29
Les Tamaris 12:31
Mairie 12:33
Salle des Fêtes 12:34

LAGORD

MARSILLY

m

ESNANDES

ESNANDES

LAGORD

MARSILLY

Collège Jean Guiton - Quai E 15:30
Le Payaud 15:45
Place de Nantilly 15:55
Nantilly Beauvoirs 15:57
Les Moindreaux 15:59
Les Tamaris 16:01
Mairie 16:03
Salle des Fêtes 16:04

L,M,J,V

Collège Jean Guiton - Quai A 15:30
Grand Large 15:43
Les Hauts de Nieul 15:44
Lauzières 15:46
L'Ouaille 15:48
Jardins du Gô 15:52
L'Aubreçay 15:54
Mairie 16:01
Rue du Port 16:02
Horizon 16:03
Moulin d'Amour 16:04
Coulonge 16:08

LAGORD

NIEUL-SUR-MER

SAINT-XANDRE

MARSILLY

Collège Jean Guiton - Quai B 15:30
La Plouzière 15:34
Moulin Ragot 15:38
Les Allées Vieljeux 15:39
Le Gô 15:41
Mairie 15:42
Salle Polyvalente 15:45
Grand Large 15:47
Le Grimaud 15:49
Le Nalbret 15:50

LAGORD

NIEUL-SUR-MER

L,M,J,V

Collège Jean Guiton - Quai B 16:40
Le Nalbret 16:53
Le Grimaud 16:54
Les Hauts de Nieul 16:55
Lauzières 16:57
L'Ouaille 16:58
Grand Large 17:00

LAGORD

NIEUL-SUR-MER

Collège Jean Guiton - Quai A 16:40
Salle Polyvalente 16:54
Mairie 16:56
Val Hureau 17:00
Moulin Neuf 17:01
Place de Nantilly 17:05
Mairie 17:06
Rue du Port 17:07
Horizon 17:08
Moulin d'Amour 17:09
Coulonge 17:13

LAGORD

NIEUL-SUR-MER

MARSILLY

Vacances scolaires

du 21/10/2019 au 03/11/2019 inclus 
du 23/12/2019 au 05/01/2020 inclus 
du 24/02/2020 au 08/03/2020 inclus 
du 20/04/2020 au 03/05/2020 inclus

Pont de l’Ascension

Du 21/05/2020 au 24/05/2020 inclus

Collège Jean Guiton - Quai E 16:40
Place de Nantilly 16:57
Nantilly Beauvoirs 16:58
Les Moindreaux 16:59
Les Tamaris 17:01
Mairie 17:03
Salle des Fêtes 17:04

LAGORD

MARSILLY

ESNANDES

Collège Jean Guiton - Quai C 16:40
La Plouzière 16:44
Moulin Ragot 16:47
Les Allées Vieljeux 16:49
Le Gô 16:50
Jardins du Gô 16:51
L'Aubreçay 16:53
Le Payaud 16:58

LAGORD

NIEUL-SUR-MER

SAINT-XANDRE
NIEUL-SUR-MER

NIEUL-SUR-MER


